
   

                                                   

   

                   

  

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 
 

N.___________                                              del_______________ 
 

Oggetto: Autorizzazione all’affiancamento di codici prodotto, di cui alla Delibera n. 1020 del 09.05.2018, avente 

ad oggetto la fornitura di Cateteri vari ed accessori per dialisi chirurgica, per le Strutture di Cardio Chirurgia, 

Terapia Intensiva, UTIC e Rianimazione dell'ARNAS ''G. Brotzu''. Anni 3 con opzione di rinnovo per anni 2. Ditta 

Seda Spa. Spesa complessiva triennale € 200.340,00 + IVA. CIG Vari. 

PDTD/2023/1165BP 

___________________________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.                             

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda  

SI X     NO □ 

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 

 

Vista la Deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di 

attività al Direttore della S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato; 

Dato Atto che con Deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti 

di competenza del Direttore della S.C. di Acquisizione Beni, Servizi ed Economato, rispetto a 

quelli di cui alla Deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Vista  la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, 

Responsabile del Settore “Area acquisti di beni sanitarie servizi/liquidazione fatture; 

Premesso             che con Delibera 1020 del 09.05.2018, è stata aggiudicata tramite Procedura aperta, la fornitura 

triennale, eventualmente rinnovabile per ulteriori due anni, di Cateteri vari ed accessori per 

dialisi chirurgica, per le Strutture di Cardio Chirurgia, Terapia Intensiva, UTIC e Rianimazione 

dell'ARNAS ''G. Brotzu'', per un importo complessivo triennale pari a € 200.340,00 Iva esclusa; 

Acquisita la nota Prot. n. 1170 del 04.07.2023, con cui il Direttore della SC Farmacia dell’Arnas “G. 

Brotzu” ha trasmesso la nota n. 37176 del 30/06/2023 della Ditta Seda S.p.a., aggiudicataria dei 

Lotti n. 4-14-15-16-17-18 della succitata procedura, con cui la stessa ha proposto 

l’affiancamento del prodotto “S24SE” al prodotto “SST24SE”, alle medesime condizioni 

economiche, nel quantitativo di n.10 pezzi, precisando che tale necessità deriva dalla 

momentanea indisponibilità dovuta alla carenza delle materie prime a livello globale ed alla 

ricertificazione secondo la normativa MDR 2017/745 (All. “A” fg. 2); 

Considerato             che, il Direttore della S.C. Nefrologia, Dialisi e Trapianto dell’Arnas “G. Brotzu”, ha espresso   

parere favorevole in merito al suddetto affiancamento;  

Ritenuto  pertanto di dover autorizzare, in favore della Ditta Seda Spa l’affiancamento del codice prodotto 

“S24SE” al prodotto “SST24SE” alle medesime condizioni economiche; 

Dato atto   che non sussistono conflitti di interesse con l’O.E. della fornitura; 

 

raffaele.cancedda
Font monospazio
1112

raffaele.cancedda
Font monospazio
19.07.2023

raffaele.cancedda
Font monospazio
19.07.2023



   

                                                   

   

                   

  

Segue Determinazione n. _________ del _____________ 

 

Visto  il D. Lgs. n. 50/16; 

 
DETERMINA 

 

1. di autorizzare, in favore della Ditta Seda Spa l’affiancamento del codice prodotto “S24SE” al prodotto 

“SST24SE” alle medesime condizioni economiche; 

 

  

Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE 
Dott. Davide Massacci 

 
 

 

 

 

 

 

Assistente Amm.vo Dott.ssa Barbara Picci 

raffaele.cancedda
Font monospazio
1112

raffaele.cancedda
Font monospazio
19.07.2023



barbara.picci
Font monospazio
All. "A" fg. 2




		2023-07-18T17:07:11+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2023-07-19T08:31:26+0200
	CANCEDDA RAFFAELE




